

---

# - PASIN PALSTAT -

- [pasikallio.com/pasinpalstat](http://pasikallio.com/pasinpalstat) - [www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat)  
- Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - [pasinpalstat@gmail.com](mailto:pasinpalstat@gmail.com) -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



---

## Psalmi 11:1-7

---

### Herra on minun turvani

Monet Psalmit ovat syntyneet vaikeuksien keskellä. Toisinaan huomaan omassa elämässäni tilanteita, joissa ikään kuin murheen tai ahdistuksen kautta syntyy jotain merkityksellistä ja tärkeää. Ehkä Jumala ohjaa elämäämme siten, että ohessa voisimme nähdä ja kokea elämän veden virtoja. Hän saa meidät kulkemaan tilanteisiin, joissa Hän puhuu meille rohkaisten ja lohduttaen.

1. Laulunjohtajalle. Daavidin psalmi. **Herraan** minä turvaan. Kuinka voitte sanoa minulle: "Pakene vuorille kuin lintu!"

Daavid joutui pakenemaan henkensä kaupalla vastustajiaan. Hänen elämänsä inhimillisesti ei todellakaan ollut helppoa kuninkaallista elämää, vaan hänkin joutui kulkemaan tiensä kärsimyskoulujen kautta. Noissa hetkissä ihmiset neuvoivat häntä piiloutumaan, mutta

---

Daavid tahtoi torjua tämän neuvon, sillä Hän luotti Jumalaan! Ei pakeneminenkaan auta, ellei Herra auta! Aina ihmisten neuvot eivät ole Jumalan mieleisiä, vaan ne ovat hyvin inhimillisiä ajatuksia. Siksi kannattaa aina kysyä ja etsiä Herran tahtoa.

2. Jumalaton jännittää joustaan, nuoli on jo jännteellä. Pimeän turvin hän tähtää syyttömään [\*ampuakseen pimeässä oikeamielisiä] 3. Kun kaikki perustukset revitään, mitä vanhurskas voi enää tehdä?"

Nämä sanat liittyivät Daavidin elämäntilanteeseen kun häntä neuvottiin, mutta sanat sisältävät myös totuuden, jota tulisi seurata nykyäänkin!

"Ihmisen elämän peruspylväät ovat: 1. Raamatun profeetallinen ja apostolinen ilmoitussana ja 2. Kristus kulmakivenä, Vapahtajana ja Herrana. Ef.2:19-21."  
\*jkr

Uskovat joutuvat aina vain ahtaammalle tässä ajassa. Jumalattomat elävät mielihalujensa mukaan, säätäen lait ja asetukset tukemaan ihmismielen turmeltuneisuutta. Perustukset, jotka liittyvät Jumalan ikuiseen sanaan, kestäisivät ja toisivat tässä ja tulevassa ajassa rauhaa ja onnea, mutta jos ne revitään maahan, mitä voimme tehdä?



4. Herra on pyhässä temppelissään, Hänen valtaistuimensa on taivaassa. Hänen silmänsä näkevät kaiken, Hänen katseensa tutkii ihmissydämet.

On lohdullista tietää, että Hän näkee kaiken ja tuntee ihmissydämet! Hänellä on hyvä tahto ihmisiä kohtaan, siksi Häneen voi luottaa vilpittömin ja avoimin sydämin.



5. Herra tutkii vanhurskaat ja jumalattomat. Hän vihaa sitä, joka rakastaa vääryyttä. 6. Satakoon jumalattomien päälle tulta ja tulikiveä [\*Hän antaa sataa jumalattoman päälle ansoja]! Polttava tuuli olkoon malja, joka heidän on juotava!

Muistat varmaan Raamatun kertomukset Sodomasta ja Komorasta. Jumalan viha oli syttynyt pahuutta ja väkivaltaa vastaan niin, että Hän toteutti tuomionsa kirjaimellisesti tämän jakeen mukaan. Jumalaton tulee saamaan ansionsa mukaan - viimeistään ikuisuudessa.

Kun pidämme toivoa yllä ja luotamme ulospääsyyn koetuksista, voimme suhtautua vaikeuksiin mahdollisuutena kasvaa. Jumala on hyvä, eikä Hän salli koetusten käydä yli voimiemme.

*Luuk.17:26-30 "Ja niinkuin kävi Nooan päivinä, niin käy myöskin Ihmisen Pojan päivinä: he söivät, joivat, naivat ja menivät miehelle, aina siihen päivään asti, jona Nooa meni arkkiin; ja vedenpaisumus*

*tuli ja hukutti heidät kaikki. Niin myös, samoin kuin kävi Lootin päivinä: he söivät, joivat, ostivat, myivät, istuttivat ja rakensivat, mutta sinä päivänä, jona Loot lähti Sodomasta, satoi tulta ja tulikiveä taivaasta, ja se hukutti heidät kaikki, samoin käy sinä päivänä, jona Ihmisen Poika ilmestyy.”*

## 7. Herra on vanhurskas Jumala, Hän rakastaa oikeutta, oikeamieliset saavat nähdä Hänen kasvonsa [\*saavat katsella Hänen kasvojaan].

Jumalan oikeudenmukaisuus on lohduttava tieto Herraan uskoville. Hänen tuntemisensa ja Hänen kasvojensa katseleminen synnyttää suurta iloa ja toivoa. Jeesuksen kasvoja katsellen me muutamme Hänen kaltaiseksi. Tässä vanha sanonta - ”seura tekee kaltaiseksi” - pitää paikkansa. ”Kasvojen katseleminen” on kielikuva mielensä kiinnittämisestä ja ohjaamisesta Jumalan mieleisiin ajatuksiin. Se on ojentautumista uskossa Hänen tahtonsa ja se on Jeesuksen Kuninkuuden ja Herrauden tunnustamista. - Se on elämänsä jakamista Jeesuksen kanssa.

[\*Tarkempi käännös, esim. Jumalan kansan Raamattu]



---

# Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

-----  
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

*"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13*

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

*"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19*

**Pasi Kallio**, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

[www.pasikallio.fi](http://www.pasikallio.fi), [www.pasikallio.com/pasinpalstat/](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/),

[www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat), [pasinpalstat@gmail.com](mailto:pasinpalstat@gmail.com)